ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             Главы Мирошниковского сельского поселения

                                      Котовского муниципального района

                                              Волгоградской области

от 19.09.2019 г.                                                                                                  № 53

  О принятии к учету в казну администрации Мирошниковского сельского поселения ГТС прудов «Ширякин», «Безымянный-1»
   В связи с оформлением в муниципальную собственность, на основании проведенной оценки, руководствуясь Уставом Мирошниковского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1.Принять к учету в казну администрации Мирошниковского сельского поселения следующее недвижимое имущество:

-гидротехническое сооружение пруда «Ширякин», адрес (местоположение): Волгоградская обл, Котовский р-он, в 18,0 км юго-восточнее здания администрации Мирошниковского сельского поселения по ул.Школьная, 13 в с.Мирошники Котовского района Волгоградской области, протяженностью 300 м., кадастровый номер 34:14:020002:544, рыночной стоимостью 334 341 (Триста тридцать четыре тысячи триста сорок один) рубль;
-гидротехническое сооружение пруда «Безымянный-1», адрес (местоположение): Волгоградская обл, Котовский р-он, в 1,5 км севернее здания администрации Мирошниковского сельского поселения по ул. Школьная, д.13 в с. Мирошники, площадью 3500 кв.м., кадастровый номер 34:14:000000:2412, рыночной стоимостью 1 532 881 (Один миллион пятьсот тридцать две тысячи восемьсот восьдесят один) рубль.

2.Специалисту администрации по ведению реестра муниципального имущества, данные объекты включить в реестр муниципального имущества администрации Мирошниковского сельского поселения.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мирошниковского

сельского поселения                                                               В.Д.Шкарупа